6 Teresina - Quarta-feira, 14 de janeiro de 2009 • No 08

Diário Oficial

EXTRATO DE ADITIV O CONTRATUAL
CONTRATO N.º 014/2008

CONTRATANTE : ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA
SECRETARIA ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): J. MENESES CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ, EMPRESA
INSCRITA NO CNJP/MF SOB O Nº00.258.683/0001-81

MODALIDADE DE LICIT AÇÃO : CONVITE N.º 013/2008 SSP- PI.

PROCESSO: N.º 883/2008.

OBJETO: CONSTRUÇÃO DA DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO
POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE CAMPO ALEGRE DO
FILDALGO.

PRAZO DE VIGÊNCIA : LAPSO TEMPORAL DE 60 (SESSENTA) DIAS
CORRIDOS, CONTADOS APARTIR DA ASSINATURA.

PREÇO: R$ 18.001,47 (DEZOITO MIL, UM REAL E QUARENTA E SETE
CENTAVOS), QUE CORRESPONDEM A 17,08% DO VALOR DO
CONTRATO.

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 –
OBRAS E INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA:
12.101.06.181.321.203.

DATA DE ASSINATURA: 17/12/2008.

Teresina, 17 de dezembro de 2008.

           BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
     Secretário de Segurança Pública do Piauí

EXTRATO DE ADITIV O CONTRATUAL
CONTRATO N.º031 /2008

CONTRATANTE : ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA
SECRETARIA ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): EMPRESA J. MENESES CONTRUÇÕES LTDA
INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O Nº 00.258.683/0001-81.

MODALIDADE DE LICIT AÇÃO: CONVITE N.º 031 SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 901/2008.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA DE
POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE JOÃO
MARQUES-PI.

PRAZO DE VIGÊNCIA : LAPSO TEMPORAL DE 60 (SESSENTA) DIAS
CORRIDOS, CONTADOS APARTIR DA ASSINATURA.

VALOR : R$ 23.384,56 (VINTE E TRÊS MIL, TREZENTOS E OITENTA E
QUATRO REAIS E CINQÜENTA E SEIS CENTAVOS), QUE
CORRESPONDEM A 24,58% DO VALOR DO CONTRATO.

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 –
OBRAS E INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA:
12.101.06.181.321.203

DATA DE ASSINATURA: 17/12/2008.

Teresina, 17 de dezembro de 2008.

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES
Secretário de Segurança Pública do Piauí

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
COORDENADORIA DE CONTROLE DAS LICITAÇÕES

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICIT AÇÃO

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2008 – CCEL/PI

Tipo: MENOR PREÇO.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA MOBILIÁRIO (complementação)

Adjudicação: POR ITEM,

Data e horário da sessão de abertura: 28/01/2008, às 09:00 horas.

Local: Laboratório I da CCEL/PI, situado na Rua Joca Broxado, S/N, Bairro

Redenção.

Informações: Rua Joca Broxado, S/N, Bairro Redenção. Teresina – Piauí,

CEP 64.017-650. Fone/Fax: (86) 3216- 3218 / e-mail: cel@cel.pi.gov.br,

Pregoeira da CCEL/PI: Luzinete de Lima Silva.

Coord. Geral: Yonice Maria de Carvalho Pimentel

OF.  028

EXTRATO DE ADITIV O CONTRATUAL

CONTRATO N.º056 /2008

CONTRATANTE : ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA

SECRETARIA ESTADUAL DE SEGURANÇA PÚBLICA.

CONTRATADA(S): EMPRESA J. MENESES CONTRUÇÕES LTDA

INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O Nº 00.258.683/0001-81.

MODALIDADE DE LICIT AÇÃO: CONVITE N.º 050 SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 1589/2008.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA DE

POLÍCIA MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE

CURRAIS.

PRAZO DE VIGÊNCIA : LAPSO TEMPORAL DE 90 (NOVENTA) DIAS

CORRIDOS, CONTADOS APARTIR DA ASSINATURA.

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 –

OBRAS E INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA:

12.101.06.181.321.203

DATA DE ASSINATURA : 13/11/2008.

Teresina, 13 de novembro de 2008.

BEL. ROBERT RIOS MAGALHÃES

Secretário de Segurança Pública do Piauí

OF.  040